

Ordinær Generalforsamling 13. april 2024 på Cafeteriakroen, Hampen.

Carsten Appelt bød velkommen til de fremmødte til generalforsamling for første gang som en helt selvstændig forening, med en bemærkning / spørgsmål om hvad gør vi fremadrettet.

Herefter var der en kort stilhed, hvor vi mindedes de af DCK Vests medlemmer der er bortgået i det forgangne år, hvorefter forsamlingen tog fat på den vedtagne dagsorden.

DAGSORDEN:

1: Valg af dirigent.

DCK 5993 Søren P. Johansen valgt uden modkandidater og konstaterede, at GF var lovlig indvarslet og ligeledes beslutningsdygtig.

Dirigenten takkede for valget og gav herefter ordet til formanden for aflæggelse af beretning.

2: Beretningen:

CDA aflagde beretningen med følgende indhold.

Hver især må selv vurdere hvordan det første år er gået som DCK VEST, da det er det der betyder noget.

Gennemgik efterfølgende dele af DCK Vests aktiviteter i det forløbne år, hvor der havde været en pæn deltagelse, det er jo ikke altid antallet af deltagende enheder der afgør succesen, men det blev oplyst, at der havde været 49 forskellige enheder på træffene.

Det har ikke kunnet lade sig gøre uden nogle har gjort en stor indsats og tak for det.

Særligt vil jeg nævne Anni Tornbo, som af personlige årsager ikke har kunnet være her i dag, men som i 2023 har brugt ganske mange timer på at få skabt tilbud til vores kalender.

Hvad er det så vi efterspørger i vores forening?

Hvordan sikrer vi – bestyrelsen – at det er de tilbud som medlemmer værdsætter og vil komme til, at vi udbyder?

Vi er jo en "selskabsforening" med omdrejningspunkt i camping med socialt samvær med oplevelser som krydderi.

Camping undergår forandringer over tid og det omgivende samfund giver os nye rammer for at kunne campere.

Som der fremgår af vores flag og roll ups kan "D C K" stå for flere forkortelser, som er mere rummelig end det tidligere navn. Dansk og Klub er fint nok, men "C" kan være

- camping
- camper
- caravan

Jeg vil også gerne her ved denne lejlighed anerkende og udtrykke min tak til de medlemmer, som på privat basis har samlet andre medlemmer til 'pop up' arrangementer i den periode, hvor stemningen / samarbejdet Øst / Vest var anstrengt

og at de vil fortsætte med disse initiativer og så blot dele dem med alle vi andre medlemmer ved at offentliggøre disse aktiviteter på hjemmesiden og / eller på Facebook, så flere kan få oplevelser af disse fine aktiviteter.

Hjemmesiden.

Ved et stort arbejde i foråret 2023 fik sekretariatet alias Jørgen Friis en hjemmeside op at stå. Stor tak til dig Jørgen for den ihærdighed du smed ind i projektet.

Jørgen vil gerne fremover aflastes, så er der nogen i forsamlingen, som vil hjælpe til med at få udarbejdet stof i form af turbeskrivelser, billedkavalkader, tekniske råd, tips og tricks m.v. til at offentliggøre på hjemmesiden, så hører vi gerne fra dig.

Tekstforfattere og fotografer.

Viktor Zimmermann har tilbudt at hjælpe med det tekniske – det at publicere materialet på hjemmesiden. Tak for det.

Jan Zimmermann har tilbudt at være redaktør på hjemmesiden, så der sker vedligeholdelse og fornyelse. Tak for det.

Som nævnt tidligere i "Nyt fra formanden" m.v. har vi ingen formalia, der skal overholdes m.h.t. hvorledes man afholder disse aktiviteter / tidligere kun kaldt stævner.

Den korte version kan være – vi mødes på et bestemt sted og finder ud af hvordan vi vil hygge os. Hver betaler egne omkostninger.

Dog, hvis der er fælles økonomi, så skal der laves et "regnskab". Ingen skal kunne have personlig vinding ved at lave noget for andre.

Altså ikke nødvendigvis formel standerhejsning, arrangeret happy hour, arrangeret fællesspisning. Man tager sine egne mad- og drikkevarer samt service med og rydder selvfølgelig op efter sig selv.

Aktiviteter kan være individuelt alt efter ønsker og temperament. Mange gange kan hinandens selskab og hyggelige samtaler være nok.

Måske kan en særlig inspiration flytte grænser?

22/12 2023 var vi 82 medlemmer

44 nye gratis medlemmer på messen i Herning i 2023 – kun få hænger ved og de få skal vide, at det er vi glade for og at de er meget velkomne i vores fællesskab.

Vi har ét medlem med 54 års anciennitet og 9 medlemmer med mere end 40 år. og 8 nye medlemmer i 2023.

Afgang har vi også haft, nogle grundet alder, helbred, dødsfald, solgt vognen eller solgt trækbilen etc.

Jeg har ikke kendskab til udmeldelse i 2023 grundet direkte utilfredshed, men det er uomtvisteligt, at tvistighederne mellem Øst og Vest op til 2023 har haft sine tydelige virkninger.

Og hvad er så status på spaltningen af DCK i DCK Øst og DCK Vest.

Processen og aftalerne har jeg personligt ikke medvirket til, men alene og kun hjulpet til med eksekveringen af beslutningen.

Den korte version er, at alt er på plads og afsluttet for DCK Vest vedkommende.

Tak til Jørgen Friis for at have fået delt sekretariatet, så der nu alene er DCK Vest at tage vare på.

Også vores kasserer Inger Friis skylder vi en tak for ihærdigt arbejde med fælles regnskab og likviditet i en atmosfære, der tidligere ikke var let eller helt værdig, for

Det kan vores tidligere formand Hanne også berette om.

DCK Øst har haft væsentlige problemer med at få sine opgaver løst og på plads og der udestår fortsat en meget væsentlig ting, nemlig at få tinglysningen af "Skamstrup" på plads.

Det tilkommer ikke mig at redegøre for DCK Øst udfordringer.

Dog vil jeg gerne pointere, at jeg samt Inger Friis har haft et meget fint samarbejde med de 2 Øst formænd, såvel Max Nygaard som Flemming Bøgvad.

Samarbejdsudvalget har holdt fordragelige møder også når synspunkterne ikke var helt ens.

Referaterne ligger på vores hjemmesides lukkede del – kun for medlemmer.

Den ekstra mødeaktivitet med tilhørende omkostninger, der har været i 2022 og 2023 vil ikke være til stede i 2024 og i fremtiden.

Jeg vil stoppe min tale her og svare på eventuelle opklarende spørgsmål inden vi går videre med næste punkt på dagsordenen.

Med tilladelse af dirigenten?

DCK 4005 Jan Zimmermann gjorde opmærksom på, at der manglede orientering omkring Dansk / Tysk samarbejdet, hvilket DCK 609 Peder Frederiksen ligeledes gjorde opmærksom på var tilfældet for det nordiske samarbejde i (DNS) Dansk, Norsk og Svensk, hvilket formanden naturligvis beklagede.

3: ÅRSREGNSKAB.

Inger Friis gennemgik hovedtallene i årsregnskabet, uden kommentarer.

4: Budgetrevision

Inger Friis gennemgik ligeledes budgetrevision samt budget for det kommende år, ligeledes uden kommentarer.

5: Fastsættelse af kontingent for 2025.

Bestyrelsens forslag kr. 350,- blev vedtaget.

6: Indkomne forslag.

Bestyrelsens forslag omkring opdatering af vedtægter for den selvstændige forening DCK VEST. Formanden gennemgik / motiverede forslaget, der alene drejer sig om fremtidige afstemninger således at minimum 2/3 af de afgivne stemmer ska stemme for (§ 6. stk. 7.) Hvilket blev vedtaget.

7: Valg af kasserer:

Inger Friis er på valg og bestyrelsen foreslår genvalg, hvilket blev godkendt.

8: Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer i lige år.

Anni Tornbo er på valg, men ønsker ikke genvalg af tidligere nævnte årsager Grundet ændringer i vedtægten, er der kommet utakt i hvem der er på valg, og både Jørgen Jørgensen og Tonni Hansen, blev nyvalgt i 2023 og den ene skulle så på valg i 2024. Begge har accepteret nyvalget i 2023 og tager 2024 med.

Som afløser for Anni Tornbo, blev DCK 4202 Finn Christiansen valgt. Bestyrelsen består herefter af: Carsten Appelt, Inger Friis, Jørgen Jørgensen, Finn Christiansen og Tonni Hansen.

9: Valg af 2 suppleanter.: DCK 4510 Leif Pedersen har indvilliget i at være 2 suppleant

endnu en periode.

Da 1. ste suppleanten Marianne Christensen ikke ønskede genvalg, blev Flemming Wænnestrøm valgt som 1. ste. Suppleant, uden modkandidater.

10: Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.

Forslag og nyvalg af DCK 2970 Anna Lise Sørensen og Jan Notler.

Forslag og nyvalg af DCK 2601 Elisabeth S. Hansen.

11: EVT.

Herunder var der diverse opfordringer til en måske øget aktivitet, ligeledes var der omtale og opfordring omkring deltagelse i fremtidige træf. Der var ligeledes hyldest af jubilarene DCK 2728 Hanne og Finn, samt uddeling af de manglende nåle fra sidste år til fam. Mikkelsen fra Viby. Der var lagt lidt op til en debat om fremtiden uden der kom noget specielt visionært frem.

Herefter takkede dirigenten for god ro og orden og gav ordet til formanden, der efterfølgende takkede dirigenten for veludført arbejde, ligeledes en tak til de fremmødte og den tidligere bestyrelse og den nye bestyrelse.

Afslutningsvis blev der udråbt et DCK længe leve.

(Referent Tonni Hansen 20240424)